



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Creditreform ApS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 48 98 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/5 2019



Sven T. Hanisch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creditreform ApS
c/o Sønderjyllands Revision
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 28 48 98 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Torben Hanisch

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste område er kreditvurdering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.686 mod et underskud i 2017 på t.kr 16. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.710	-16
Øvrige finansielle omkostninger	-24	0
Årets resultat	1.686	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	1.686	-16

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	129.427	128
Omsætningsaktiver i alt	129.427	128
Aktiver i alt	129.427	128
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	-32.773	-35
Egenkapital i alt	117.227	115
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.200	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.200	13
Gældsforpligtelser i alt	12.200	13
Passiver i alt	129.427	128